МИНИСТЕРСТВО
КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 16.12.2016

О разрешении на право использования
Знака «Калужский продукт»

В соответствии с приказом министерства конкурентной политики Калужской
области от 14.10.2015 № 443 «О мерах по реализации Закона Калужской области от
24.04.2015 № 719-03 «О регулировании отдельных правоотношений в сфере участия
органов государственной власти Калужской области в области осуществления
полномочий Российской Федерации в сфере обеспечения качества и безопасности
пищевых продуктов» (в ред. приказа министерства конкурентной политики Калужской
области от 16.03.2016 № 92), с целью повышения качества и безопасности
производимых на территории Калужской области пищевых продуктов, с учётом
предложений Комиссии по вопросу предоставления права использования знака
«Калужский продукт» (протокол № 7 от 15.12.2016)

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Предоставить право использовать знак «Калужский продукт» на продукцию
согласно приложению к приказу.

Изготовитель (производитель): Общество с ограниченной ответственностью
«Кировский хлебокомбинат*),

ИНН 4023007480, ОГРН 1044002602797
адрес: 249440, Калужская обл., г. Киров, ул. Жмакина, 1.

2. Право использования знака «Калужский продукт» предоставляется
с 16.12.2016 г. сроком на 2 года.

3. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя министра
- начальника управления потребительского рынка и лицензирования министерства.

Министр Н.В. Владимиров